
Yabancı Diller Yüksekokulu 

4. Dönem İngilizce Hazırlık Eğitimi Duyurusu 

Yabancı Diller Yüksekokulunda 4. Dönem İngilizce Hazırlık eğitimi 4 Nisan 2022, saat 9.30’da 

başlayacaktır.  

4. Dönem Öğrenci Listesi için  buraya tıklayınız. 

4. Dönem Haftalık ders programı ve Değerlendirme Kriterleri için 

buraya tıklayınız. 
 

Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık sınıfı dersleri yapılan anketler sonucunda ortaya çıkan 

talepler doğrultusunda 4. dönemde TAMAMEN YÜZ YÜZE yürütülecektir. Dersler ile ilgili 

bazı önemli bilgiler aşağıda belirtilmiştir:  

 

 Derslerimiz haftada toplam 20 saat olarak planlanmıştır.  

 İhtiyaç duyulması halinde, Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı 

Ön Lisans, Lisans Ve Lisansüstü Programlarında Eğitim-Öğretimin Yürütülmesine Dair 

Uygulama Esasları gereğince Hazırlık eğitimi hem yüz yüze hem de çevrimiçi (online) olarak 

uygulanabilecektir. Uygulama esaslarına ulaşmak için buraya tıklayınız. 

 Öğrencilerimiz haftalık ders programı, yoklama ve not bilgisi için OBS’ye (obs.hku.edu.tr) giriş 

yapmaları gerekmektedir.  

 Online dersler için ÖYS (oys.hku.edu.tr) adresi üzerinden giriş yaparak haftalık ders programına, 

çevrimiçi derslere ve ilgili ders materyaline ulaşılabilir. ÖYS girişi için; 

Kullanıcı Adı: Öğrenci Numarası Şifre: T.C. Kimlik Numarası ilk 5 hanesi 

OBS ve OYS kullanıcı bilgileri aynıdır. 

 Dersler tekli öğretim modeli ile yürütülecektir. Ders günleri ve saatleri haftalık ders 

programımızda ayrıntılı olarak belirtilmiştir.  

 Öğrencilerimizin yukarıda belirtilen öğrenci listesi ve ders programına göre derslerini takip 

etmeleri gerekmektedir. 

 

Takipte kalınız. 

 ydy.hku.edu.tr   hkuydy hkuydy 

Hep birlikte başarılarla ve sağlıkla dolu bir dönem geçirebilmek dileğiyle. 

 

 Öğr. Gör. Mehmet Salih YOĞUN 
                                                                                                                YDY Müdürü 
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